



सत्यमेव जयते

**Tax Recovery Officer-1, O/o. Pr Commissioner of Incometax-1, Room No.304,
3rd Floor, Aayakar Bhawan, Dabagardens, Visakhapatnam 530 020.
0891-2854763 / 8985970406, email id : vizag.tro.pcit1@incometax.gov.in**

No.GFIL/TRO-1/VSP/2019-20

Date : 26/09/2019

To
The Commissioner of Incometax (Admn. & TPS),
O/o. Pr. CCIT, AP & Telangana,
HYDERABAD.

Sir,

Sub : Auction of Immovable Property belonging to M/s Golden Forest (India)
Ltd - Request to upload Public Auction Notice in official website
"incometaxindia.gov.in" – Reg.

...

It is submitted that in pursuance to the directions of the Hon'ble Supreme Court Of India in order No. TC(C) No.2/2004 connected with W.P.(C) No.188/2004 in the case of M/s Raiganj Consumer Forum Vs Union of India & Others, dated 07/05/2019, the immovable property i.e. Flat belonging to M/s.Golden Forest (India) Ltd, is put for auction on 21/10/2019. In this connection, the advertisement of Public Auction Notice was released in 4 Daily Newspapers. Further, it is requested that the Public Auction Notice, which is enclosed herewith, may please be uploaded in our official website.

Yours faithfully,

(B. Srinivasa Rao)
Tax Recovery Officer-1
Visakhapatnam

19-09-19



TAX RECOVERY OFFICER-1,
Room No. 304, 3rd Floor,
O/o Pr. Commissioner of Incometax-1,
Aayakar Bhavan, Dabagardens,
Visakhapatnam-530020
0891-2854763/8985970406,
email id : vizag.tro.pcit1@incometax.gov.in

PUBLIC AUCTION NOTICE

In pursuance to the directions of the Hon'ble Supreme Court of India in its order TC (C) No.2/2004 connected with W.P. (C) No. 188/2004 in the case of M/s Raiganj Consumer Forum Vs Union of India & Others, dated 07-05-2019, the immovable property as per details given below is proclaimed for sale on **21-10-2019 at 11.00 A.M. at Conference Hall, 6th Floor, Aayakar Bhavan, Dabagardens, Visakhapatnam-530020** by Sri S.Murali Krishna, Tax Recovery Inspector or the Officer appointed by the undersigned. Participants will have to deposit Demand Draft of Rs. 5,74,500/- as Earnest Money Deposit (Refundable). Further details and conditions of the auction may be obtained from the undersigned.

SCHEDULE OF PROPERTY

Description of Property to be sold	Reserve Price
Appurtenant site measuring 65.50 Sq. yards out of 1794 Sq. Yards together with RCC Apartment measuring 1510 Sq.Ft. being Flat owned by M/s Golden Forest (India) Ltd., Bearing Door No. 15-1-84, Flat No. 6 A, 6th Floor, Block B, Sea Doll Apartment, Opp. Grand Bay Hotel, Nowroji Road, Maharanipecta, Visakhapatnam City (AP)	Rs. 57,45,000/-

Sd/- (B.Srinivasa Rao)

Place : Visakhapatnam Tax Recovery Officer-1, Visakhapatnam
Date : 23-09-2019 (Ph: 0891-2854763)

Size : 8cms x 10 cms



ట్యాక్స్ రికవరీ ఆఫీసర్-1
రూమ్ నెం.304, 3వ ఫ్లోర్, సీఆర్ అదాయపు పట్టణ కమిషనరీ-1
వారి కార్యాలయం, అయకర్ భవన్, దాబాగార్డెన్స్,
విశాఖపట్నం-530020 ఫోన్ : 2854763/898570406
ఇ-మెయిల్ ఐ.డి. vizag.tro.pcit1@incometax.gov.in

బహిరంగ వేలం ప్రకటన

మెసర్స్ రాయ్ గంజీ కన్సూమర్ ఫోరం వేర్సన్ యూనియన్ ఆఫ్ ఇండియా & ఇతరుల యొక్క కేసు W.P (C) No.188/2004 నకు సంబంధించి గౌరవరీయ సుప్రీంకోర్టు ఆఫ్ ఇండియా తమ ఉత్తర్వు TC (C) No.2/2004 యొక్క తేదీ 07.05.2019 సూచనలు అనుసరించి, అమ్మకం కొరకు ఈ దిగువ ప్రకటించిన వివరాలు ప్రకారం సైరాన్సి 21.10.2019న ఉ.గం. 11.00 లకు కాన్ఫరెన్స్ హాల్, 6వ ఫ్లోర్, అయకర్ భవన్, డాబాగార్డెన్స్, విశాఖపట్నం-530020 వద్ద శ్రీ ఎస్.మూరళీకృష్ణ ట్యాక్స్ రికవరీ ఇన్స్పెక్టర్ లేదా క్రింది సంతకం ద్వారా సుయమించబడిన అధికారిచే వేలం వేయబడుతుంది. వేలంలో పాల్గొనేవారు డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ రూపంలో రూ. 5,74,500/-లు ఎన్ డ్రాఫ్ట్ మనీ గా డిపాజిట్ చేయవలసి ఉంటుంది (తిరిగి చెల్లించదగినది). ఇతర వివరాలు మరియు వేలం షరతులు క్రింది సంతకం ద్వారా సుయమించవచ్చును.

అమ్మి షెడ్యూలు

అమ్మకానికి ఉంచిన ఆస్తి వివరములు	రిజర్వు ధర
మెసర్స్ గోల్డెన్ ఫారెస్ట్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారి స్వంతమైన 1510 చ.అ. కలిగిన ఆర్.సి.సి. అపార్టుమెంట్ ఫ్లాట్ తో పాటు మొత్తం 1794 చ.గ. విస్తీర్ణంతో అనుసంధానమైన 65.50 చ.గ. స్థలం, డోర్ నెం. 15-1-84, ఫ్లాట్ నెం. 6ఎ, కలిగినది 6వ ఫ్లోర్, బ్లాక్-బి, సీడోల్ అపార్టుమెంట్, గ్రాండ్ బే హిల్స్ ఎదుట, నారోజ్ రోడ్, మహారాణిపేట, విశాఖపట్నం సిటీ (ఆంధ్ర) వద్ద వున్నది.	రూ. 57,45,000/-

సం/- (బి. శ్రీనివాసరావు)

ప్రదేశం : విశాఖపట్నం ట్యాక్స్ రికవరీ అధికారి-1, విశాఖపట్నం.
తేదీ : 23-09-2019 (ఫోన్ : 0891-2854763)

Size : 8cms x 10 cms



ఆదాయపు పన్ను శాఖ

ట్యాక్స్ రికవరీ ఆఫీసర్-1

పిఆర్ ఆదాయపు పన్ను కమీషనర్-1 వారి కార్యాలయం,
 రూమ్ నెం.304, 3వ ఫ్లోర్, ఆయకర్ భవన్, డాబాగార్డెన్స్,
 విశాఖపట్నం-530020 ఫోన్ : 2854763/898570406
 ఇ-మెయిల్ ఐ.డి. vizag.tro.pcit1@incometax.gov.in

బహిరంగ వేలం ప్రకటన

సర్వీ రాయ్ గంజీ కన్స్ట్రక్షన్ ఫోరం వెర్చస్ యూనియన్ ఆఫ్ ఇండియా & ఇతరుల
 యొక్క కేసు W.P (C) No.182/2004 నకు సంబంధించి గౌరవనీయ సుప్రీంకోర్టు ఆఫ్
 ఇండియా తమ ఉత్తర్వు TC (C) No.2/2004 యొక్క తేదీ 07.05.2019 సూచనలు
 మేరలించి, అమ్మకం కొరకు ఈ దిగువ ప్రకటించిన వివరాలు ప్రకారం స్థిరాస్తి
 I.10.2019న ఉ.గం. 11.00 లకు కాన్ఫరెన్స్ హాల్, 6వ ఫ్లోర్, ఆయకర్ భవన్,
 డాబాగార్డెన్స్, విశాఖపట్నం-530020 వద్ద శ్రీ ఎస్.మురళీకృష్ణ ట్యాక్స్ రికవరీ
 ఓఫీస్ లో రూ. క్రింది సంతకం ద్వారానిచే నియమించబడిన అధికారిచే వేలం వేయబడును.
 పాటి పాటి నేవారు డిమాండ్ డ్రాఫ్ట్ రూపంలో రూ. 5,74,500/-లు ఎర్నెస్ట్ మనీ
 డిపాజిట్ చేయవలసి ఉంటుంది (తిరిగి చెల్లించదగినది). ఇతర వివరములు మరియు
 ఖరీదులు క్రింది సంతకం ద్వారాని నుండి పొందవచ్చును.

ఆస్తి వివరాలు

అమ్మకానికి ఉంచిన ఆస్తి వివరములు	రిజర్వు ధర
సర్వీ గోల్డెన్ ఫోరెస్ట్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ వారి స్వంతమైన 510 చ.అ. కలిగిన ఆర్.సి.సి. అపార్టుమెంట్ ఫ్లాట్ తో పాటు యత్నం 1794 చ.గ. విస్తీర్ణంతో అనుసంధానమైన 65.50 చ.గ. లం, డోర్ నెం. 15-1-84, ఫ్లాట్ నెం. 6ఎ, కలిగినది 6వ ఫ్లోర్, బి.బి.సి. సీడార్ అపార్టుమెంట్, గ్రాండ్ బే హోటల్ ఎదుట, నారాయణ రోడ్, మహారాజాపేట, విశాఖపట్నం సిటీ (ఆం.ప్ర) వద్ద వున్నది.	రూ. 57,45,000/-

దేశం : విశాఖపట్నం
 తేదీ : 23-09-2019

సం/- (బి. శ్రీనివాసరావు)
 ట్యాక్స్ రికవరీ అధికారి-1, విశాఖపట్నం.
 (ఫోన్ : 0891-2854763)

Size : 8cms x 10 cms